Pufferspeicher mit 1 Warmetauscher
PSR 500 — 5000 Liter
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Verwendung Dimension 500 | 600 | 800 | 1000 | 1250 | 1500 | 2000 | 2500 | 3000 | 4000 [ 5000
Bruttoinhalt Liter 480 | 560 | 718 | 887 | 1266 | 1500 | 2021 | 2304 | 2852 | 3759 | 5003
Nettoinhalt Liter 461 | 545 | 694 | 861 | 1240 | 1470 | 1986 | 2249 | 2817 | 3715 | 4952
Register m? 23 | 1.8 | 28 | 31 | 31 | 36 | 42 | 42 | 42 | 54 | 61
Inhalt Register Liter 151 | 11.8 | 18.3 | 20.3 | 20.3 | 236 | 27.5 | 27.5 | 27.5 | 35.3 | 39.9
Kippmass mm 1665 | 1690 | 1740 | 2085 | 2070 | 2195 | 2420 | 2395 | 2780 | 2935 | 3035
E;L‘;:;‘g:::’:m | M 690 | 740 | 800 | 800 | 950 | 1000 | 1100 | 1250 | 1250 | 1400 | 1600
g 3 o [ | 7| s || 670 010, i | 1350 [ 7256 | 4o | 1600
160 mm | mm 780 | ‘820 | 890 | 890 | 1100 | 1050 | 1130 | 1250 | 1250 | 1400 | 1600
£ mit Isol -mm | 1680 | 1700 | 1740 | 2090 | 2060 | 2200 | 2420 | 2330 | 2770 | 2885 | 2920
B ohne Isol. - mm | 1630 | 1650 | 1690 | 2040 | 2010 | 2150 | 2370 | 2280 | 2720 | 2835 | 2870
[ — mitlsol -mm | 850 | 900 | 990 | 990 | 1150 | 1200 | 1300 | 1450 | 1450 | 1600 | 1800
D ohne Isol - mm | 650 | 700 | 790 | 790 | 950 | 1000 | 1100 | 1250 | 1250 | 1400 | 1600
Hohe - mm 220 | 230 | 260 | 310 | 310 | 380 | 320 | 535 | 380 | 505 | 400
E |Anschluss 1 Anschluss - R" 1 1% 1% (1% 1% 1% |1 ]| 2" 2" 2" a
Fuhler - R” % | % | % | % | % | % | % | % | % | % | %
Hohe - mm 620 | 610 | 630 | 745 | 745 | 825 | 900 | 975 | 1020 | 1110 | 1100
F | Anschluss 2* Anschiuss -R* | 1% 1% 1% | 1% 1% |1% (1% | 22 | 22 | 2 | 2
Fuhler - R" v | % | % | % | % | % | % | % | % | %
Hohe - mm 1010 | 990 | 1030 | 1250 | 1250 | 1350 | 1490 | 1415 | 1680 | 1860 | 1810
G |Anschiuss 3 Anschiuss-R* | 1% | 1% 1% [ 1% | 1% |1% 1% | 22 | 22 | 22 | 2
Fuhler - R" % | % | % | % | % | % | % | % | % | % | %
Hohe - mm 1390 | 1380 | 1430 | 1710 | 1710 | 1760 | 2020 | 1855 | 2330 | 2410 | 2520
H [Anschluss 4 Anschluss -R* | 1% | 1% [1% | 1% |1% |1% (1% | 2 | 22 | 2 | 2
Fuhler - R" v % | % | % | % | % | % | % | % | % | %
| P —— Hohe - mm 1630 | 1650 | 1690 | 2040 | 2010 | 2150 | 2370 | 2280 | 2720 | 2835 | 2870
Anschluss - R* | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1%
' FiRaciciar Hohe - mm 1120 | 790 | 930 | 1030 | 1015 | 1180 | 1120 | 1250 | 1430 | 1555 | 1580
Anschiuss-R" | 1" | 1" | 1" | 1" | 1" | 1" | " | 1" | 1 | 1 | 1
) E—— Hohe - mm 220 | 250 | 260 | 310 | 300 | 380 | 320 | 535 | 480 | 505 | 580
Anschluss-R" | 1" | 1" | 1" | 1" | 1" | " | 1" | 1" | 1©" | 1" | 1"
Hohe - mm 5 | 2 s 5 | = Il » - | 110 | 100 | 75 | 50
T [Bodenmufie Anschluss - R’ 5 - = - - g A A AR
Anordnung Fihler o
0 VL'RLRe%ister 235 | 28.0 | 28.0 | 280 | 320|330 ! 345 360 | 360|375 | 290
Gewicht kg 113 | 111 | 138 | 157 | 204 | 222 | 264 | 303 | 350 | 446 | 523
— PSR | PSR | PSR | PSR | PSR | PSR | PSR | PSR | PSR | PSR | PSR
500 | 600 | 800 | 1000 | 1250 | 1500 | 2000 | 2500 | 3000 | 4000 | 5000
Isolierung 100 mm Viies
Gewicht kg 20 | 23 | 28 | 35 | 40 | 43 | 45 | 50 | 58 | 64 | 71
VPS | VPS | VPS | VPS | VPS | VPS | VPS | VPS | VPS | VPS | VPS
ArtNr. 500 | 600 | 800 | 1000 | 1250 | 1500 | 2000 | 2500 | 3000 | 4000 | 5000
s 100|s 100|s 100|s 100|s 100|s 100|s 100|S 100|S 100|S 100|S 100
B8R bis kW 60 | 75 | 90 | 90 | 90 | 90 | 90 | 90 | 90 | 90 | 90
(Elektroheizung)

Wir behalten uns technische Anderungen vor und iibernehmen keine Haftung fir mégliche Druckfehler.
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